Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1267-2018                                                            Guaratinguetá, 29 de agosto de 2018.

MC/afpt/vg.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever

de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*1913/2297/2018, 1914/2298/2018, 1912/2296/2018, 1915/2299/2018, 1916/2300/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*1911/2292/2018, 1906/2286/2018, 1905/2285/2018, 1907/2287/2018 - Ver. MARCELO COUTINHO

"CELÃO";

*1920/2304/2018, 1917/2301/2018, 1919/2303/2018, 1918/2302/2018, 1921/2305/2018 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

*1922/2306/2018, 1923/2307/2018, 1924/2308/2018, 1925/2309/2018, 1926/2310/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*1927/2311/2018, 1928/2312/2018, 1929/2313/2018, 1931/2315/2018, 1930/2314/2018 - Ver. DR. WERNECK;

*1932/2320/2018, 1933/2321/2018, 1936/2325/2018, 1934/2322/2018, 1935/2323/2018 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

*1937/2326/2018, 1938/2327/2018, 1939/2328/2018, 1941/2330/2018, 1940/2329/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*1942/2332/2018, 1943/2333/2018, 1944/2334/2018, 1946/2336/2018, 1945/2335/2018 - Ver. MARCIO

ALMEIDA;

*1947/2337/2018, 1949/2339/2018, 1951/2341/2018, 1948/2338/2018, 1950/2340/2018 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

*1957/2350/2018, 1958/2351/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 28 de

agosto de 2018.

REQUERIMENTOS:

*0325/2264/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*0330/2291/2018 - Ver. DR. WERNECK;

*0334/2316/2018 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0335/2318/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0336/2319/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0337/2324/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

*0339/2347/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0340/2349/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 28 de agosto de 2018.

 Anexo referente ao Req. nº 0336/2018 disponível em:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134781&arquivo=Arqui

vo/Documents/EXT/14581327082018.pdf#PRA4597.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134781&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/14581327082018.pdf#PRA4597
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134781&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/14581327082018.pdf#PRA4597

		2018-08-30T12:51:48-0300